
No. 2302-06

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

案内申し上げます。

申し上げます。

　　謹白

コード

4548

4549

4494

4495

4449

4451

※報告書の見本については裏面をご参照ください。

この度、下記の項目につきまして、２０２３年４月３日（月）報告分より、専用報告書

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

の全体的なデザインや記載内容を変更させていただくことになりましたので、ご

検査項目名

 男性ＡＩＲＳ（認知機能評価あり）

 女性ＡＩＲＳ（認知機能評価あり）

 男性ＡＩＲＳ（認知機能評価なし）

 女性ＡＩＲＳ（認知機能評価なし）

 男性ＡＩＣＳ［５種］

 女性ＡＩＣＳ［６種］

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２３年 ４月 ３日（月） ご報告分より



　　ＡＩＣＳ🄬・ＡＩＬＳ🄬報告書の主な変更点

 ①ＡＩＣＳ🄬がリスクスクリーニング検査であることの説明  ⑥ＡＩＣＳ🄬各ランクでのがんである可能性【倍率】

 ②アミノインデックス🄬受診者サイト（新設）のご案内 　 →アミノインデックス🄬受診者サイト（新設）に移動

 ③検査後のステップ  ⑦ＡＩＣＳ🄬についての詳しい内容はこちらから

 ④アミノインデックス🄬の検査内容に関するお問合せ先 　　 （ＡＩＣＳ🄬報告書の見方サイト）

 ⑧ＡＩＬＳ🄬コメント欄

 ⑨検査結果に基づく生活習慣改善タイプについて

〈削除〉黒枠〈追加〉緑枠

〈変更〉青枠

 ⑤ＡＩＣＳ🄬リスクの倍率に変更　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　←　 各ランクのリスク確率

ＡＩＣＳ🄬報告書見本

ＡＩＬＳ🄬報告書見本

⑥
⑤

⑦

【現】

表面 裏面

②

③

④

【新】
表面 裏面

⑧

⑨

【現】

表面 裏面

①

②

③

➃

⑤

【新】
表面 裏面


